

# Preisinformation Kabelanschluss

## Kabelanschluss:

<u>WE</u>	<u>Preis/EUR</u>	<u>Pro WE in EUR</u>	
1	720,00	720,00	<i>einmalig</i>
2	1.140,00	570,00	<i>einmalig</i>
3	1.530,00	510,00	<i>einmalig</i>
4	1.860,00	465,00	<i>einmalig</i>
5	2.140,00	428,00	<i>einmalig</i>
6	2.370,00	395,00	<i>einmalig</i>
7	2.520,00	360,00	<i>einmalig</i>
8	2.680,00	335,00	<i>einmalig</i>
9	2.790,00	310,00	<i>einmalig</i>
10	2.900,00	290,00	<i>einmalig</i>

Die Staffelpreise gelten nur bei vollständiger Anschließung aller möglichen Wohneinheiten (WE) pro Objekt!

Ab der zehnten WE werden für jede weitere WE jeweils 100,00 € berechnet.

## Sonstige Kabelanschlüsse:

GW	GW = Gewerblicher Anschluss	180,00 €	<i>einmalig</i>
FW	FW = Ferienwohnung	240,00 €	<i>einmalig</i>
SO	SO = Sozialer Anschluß	Auf Anfrage	<i>einmalig</i>

## Monatliche Gebühren für Kabelanschlüsse:

Pro / WE	WE = Wohneinheit	10,00 €	<i>monatlich</i>	
Pro / FW	FW = Ferienwohnung	3,33 €	<i>monatlich</i>	
Pro / GW	GW = Gewerblicher Anschluss	2,50 €	<i>monatlich</i>	
Pro / SO	SO = Sozialer Anschluss	2,00 €	<i>monatlich</i>	(Maximum 150)

## Erneute Nutzung bezahlter oder zurückgezahlter, gekündigter Kabelanschlüsse:

Pro / WE	60,00 € einmalig	10,00 €	<i>monatlich</i>
----------	------------------	---------	------------------

## Wiederanschliessung eines Kabelanschlusses nach Stilllegung:

Pro / WE	40,00 € einmalig	10,00 €	<i>monatlich</i>
----------	------------------	---------	------------------

## Stilllegung eines Kabelanschlusses:

Pro / WE	0,00 € einmalig	0,00 €	<i>monatlich</i>
----------	-----------------	--------	------------------

Alle Preise beinhalten die derzeit gültige Mehrwertsteuer von 19%.

Ferner gilt die am 8.4.2011 beschlossene Satzung der FAG Bad Steben e.V.  
Stand: September 2016